Quarta-feira
28 de Fevereiro de 2024
5 - Ano XII - Nº 2779 Lauro de Freitas

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: NKI3OEM2NDE0RUQXQZKYNJ
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

PREFEITURA MUNICIPAL

 DE LAURO DE FREITAS

        DECRETO MUNICIPAL Nº 5.303, DE 28 DE FEVEREIRO DE 2024.

Convoca os candidatos classificados do Processo

Seletivo Simplificado para contratação temporária

de profissionais para desempenhar atividades de

docência no âmbito da Rede Municipal de Ensino de

Lauro de Freitas.

 A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE LAURO DE FREITAS, Estado da Bahia, no uso

das atribuições que lhe são conferidas por lei,

CONSIDERANDO a previsão estabelecida no Decreto Municipal Nº 5.287 de 31 de

janeiro de 2024, e suas alterações;

CONSIDERANDO a necessidade de convocar os selecionados no Processo Seletivo

Simplificado para contratação temporária de docentes,

RESOLVE

Art.1º Ficam convocados os candidatos classificados, a partir de 27 de fevereiro de 2024,

conforme cronograma constante no Anexo Único, para apresentação dos documentos necessários a

contratação.

Art.2º Compete aos candidatos, observar os requisitos necessários para a contratação

temporária, conforme descrito no Anexo I do Decreto Municipal nº 5.287 de 31 de janeiro de 2024

– Edital do Processo Seletivo Simplificado.

            Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação.

 Art. 4º Revogam-se as disposições em contrário.

 Lauro de Freitas, 28 de fevereiro de 2024.

Moema Isabel Passos Gramacho

Prefeita Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

Antônio Jorge Birne

Secretário Municipal de Governo e Relações Institucionais

Quarta-feira
28 de Fevereiro de 2024
6 - Ano XII - Nº 2779 Lauro de Freitas

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: NKI3OEM2NDE0RUQXQZKYNJ
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

PREFEITURA MUNICIPAL

 DE LAURO DE FREITAS

ANEXO ÚNICO – DECRETO MUNICIPAL Nº 5.303, DE 28 DE FEVEREIRO DE 2024

PROFESSORES (AS) PROFº 1º AO 5º ANO - AMPLA CONCORRÊNCIA –

CLASSIFICADOS

29/02/2024

1 RITA MARIA CERQUEIRA MATOS

2 MARIA SELMA GOMES DA CRUZ SANTOS

3 CLEIDE DA SILVA SIMÕES

4 ANDREIA LUCIA NASCIMENTO SACRAMENT

5 MARINEIDE CORREIA SALES CONCEIÇÃO

6 JOANA ANGÉLICA DE JESUS MOREIRA FER

7 SÂMELA DAS VIRGENS MACEDO

8 MISMANE ANUNCIAÇÃO DAS VIRGENS

9 IVANICE BRITO DA CRUZ

10 ELISOLETTE TORRES CAVALCANTE

11 EVANILDA SAMPAIO DE SOUZA

12 SOLANGE DOS SANTOS SILVA SANTANA

13 ANAILDES MARTINS CRUZ

14 MARIA DAS GRAÇAS DE BRITO OLIVEIRA

15 IRAILDES SANTANA DE MACEDO

16 ISAURA RODRIGUES DE ARAGAO NOVAIS

17 ELIETE MARIA RAMOS DO SACRAMENTO

18 VALDELICE AGUIAR DOS SANTOS

19 CATIA CRISTINA SOARES DE OLIVEIRA

20 SIMONE LIMA DE SOUZA ANDRADE

21 DARILÊDE OLIVEIRA LIMA GONÇALVES

22 TATIANA DE OLIVEIRA POLITANO REQUIÃ

23 REJANE SOUZA COSTA MATOS

24 PATRICIA DOS ANJOS MAXIMO

25 LUCIMEIRE GARCIA RODRIGUES

Quarta-feira
28 de Fevereiro de 2024
7 - Ano XII - Nº 2779 Lauro de Freitas

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: NKI3OEM2NDE0RUQXQZKYNJ
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

PREFEITURA MUNICIPAL

 DE LAURO DE FREITAS

PROFESSORES (AS) PROFº 1º AO 5º ANO - PESSOAS PARDAS E PRETAS –

CLASSIFICADOS

29/02/2024

1 MONICA DOS SANTOS MARQUES

2 MARIA SILVA DE OLIVEIRA

3 CREMILDA SACRAMENTO DE JESUS

4 CAMILA SACRAMENTO DE JESUS

5 VANILUCE RODRIGUES LIMA

6 TANIA MARISE ALVES DOS SANTOS

7 TÂNIA MARIA NASCIMENTO DE OLIVEIRA

8 MARIA ALEIDE MOTA PEREIRA

9 JOSELISCE LOURDES COPQUE DOS SANTOS

10 RITANEI LIMA FARIAS

11 ADEILDA MEDEIROS COSTA DA SILVA

12 MARILUCIA DE JESUS SOUSA

PROFESSORES (AS) PROFº 1º AO 5º ANO - PESSOAS COM DEFICIÊNCIA –

CLASSIFICADOS

29/02/2024

1 RAIMUNDO ALVES DOS SANTOS PIMENTA

2 PRISCILA DOS SANTOS DAMASCENO

3 MARLI ALVES DOS SANTOS